

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุด หมู่ที่ 10 /
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 674,000.- บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป

จุดที่ 1. จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 122.00 เมตร ทน 0.15 / เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 488.00 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบเทศบาลนครเชียงราย แบบมาตรฐานใช้ใน งานก่อสร้าง สำหรับ อปท. แบบเลขที่ E 005/2562 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย จุดเริ่มต้น บ้านนางแก้ว สไตรย์ พิกัด N=2220270 E=590208 จุดสิ้นสุด บ้านนายเป็ง แสงคำ พิกัด N=2220225 E=590153 /

จุดที่ 2. จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 142.00 เมตร ทน 0.15 / เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 710.00 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบเทศบาลนครเชียงราย แบบมาตรฐานใช้ใน งานก่อสร้าง สำหรับ อปท. แบบเลขที่ E 006/2562 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย จุดเริ่มต้น ที่ดินนายรัตน ศรีบุรี พิกัด N=2220273 E=590277 จุดสิ้นสุด บ้านนายขวัญเนตร แก้วทา พิกัด N=2220277 E=590352 /

4. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 674,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

1) แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4 , ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

| | | |
|-------------------|----------|---------------|
| 1) นายอัฐพงศ์ | คำยัน | ประธานกรรมการ |
| 2) นายทวีวุฒิ | วุฒิชมภู | กรรมการ |
| 3) นายพรประสิทธิ์ | แก่นดี | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุต หมู่ที่ 10

ประเภท : จุดที่ 1. จำเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 122.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 488.00 ตารางเมตร

ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบเทศบาลนครเชียงราย แบบมาตรฐานใช้ในงานก่อสร้าง สำหรับ อบท. แบบเลขที่ E 005/2562 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุต หมู่ที่ 10 จุดเริ่มต้น จุดเริ่มต้น บ้านนางแก้ว สไตร์ย พิกัด N = 2220270 E = 590208 จุดสิ้นสุด บ้านนางเบ็ง แสงคำ

พิกัด N= 2220225 E = 590153 จุดที่ 2. จำเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 142.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

710.00 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบเทศบาลนครเชียงราย แบบมาตรฐานใช้ในงานก่อสร้าง สำหรับอบท.แบบเลขที่ E006/2562 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุต หมู่ที่ 10 จุดเริ่มต้นที่ดินนายรัตน ศรีบุรี พิกัด N= 2220273 E = 590277 จุดสิ้นสุด บ้านนายขวัญเนตร แก้วทา พิกัด N=2220277 E=590352

หน่วยงานออกแบบแปลน : กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ - 5 มี.ค. 2563

| ลำดับ ที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------|---|-----------------------|--|--------------------------|
| 1 | ประเภทงานทาง จุดที่ 1 | 195,334.97 | 1.3822 | 269,991.99 | Factor F |
| | ป้ายโครงการ | 1.00 | ป้าย | | 1. เงินจ่ายล่วงหน้า 0% |
| 2 | ประเภทงานทาง จุดที่ 2 | 292,571.58 | 1.3822 | 404,392.43 | 2. เงินประกันผลงานหัก 0% |
| | ป้ายโครงการ | 1.00 | ป้าย | | 3. ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% |
| | | | | | 4. ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 674,384.42 | |
| | مبلغประมาณดำเนินการก่อสร้าง | | | 674,000.00 | |
| | ตัวอักษร หกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน | | | | |
| | ความยาว 264 เมตร | | เฉลี่ย 2,553 บาท/เมตร | | |

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นควรใช้ราคา 674,000.-บาท (-หกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-) ดังกล่าวเป็นราคาจัดจ้าง เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) นายอัฐพงศ์ คำขันธ์ ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายทวีวุฒิ วุฒิมงกุฏ กรรมการ

นักวิชาการตรวจสอบภายใน

(ลงชื่อ) นายพรประสิทธิ์ แก่นดี กรรมการ

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) นายพรประสิทธิ์ แก่นดี ผู้ประมาณการ

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) นายอัฐพงศ์ คำขันธ์

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายสาธิต เติมนมงคล

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าสุต

(ลงชื่อ) นางยุพิน รักคำ

ปลัดเทศบาลตำบลท่าสุต

(ลงชื่อ) นายสมชาย ปวงน้อย

นายกเทศมนตรีตำบลท่าสุต

ผู้ตรวจ / ทาน

ผู้ตรวจ / ทาน

ผู้ตรวจ / ทาน

อนุมัติ

บัญชีประมาณราคา

โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ข้าวต้มท่าซุด หมู่ที่ 10 (จุดที่ 1)

ประเภท : จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 122.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 488.00 ตารางเมตร

ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ไม่ใช้เส้นทาง ตามแบบเทศบาลนครเชียงราย แบบมาตรฐานใช้ในงานก่อสร้าง สำหรับ อบท. แบบเลขที่ E 005/2562 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง: บ้าน แม่ข้าวต้มท่าซุด หมู่ที่ 10 ต.ท่าซุด อ.เมือง จ.เชียงราย จุดเริ่มต้น บ้านนางแก้ว ส.ไทรย พิกัด N = 2220270 E = 590208

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลท่าซุด อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย จุดสิ้นสุด บ้านนางแก้ว แสงคำ พิกัด N = 2220225 E = 590153

เมื่อวันที่ 5 ส.ค. 2563

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ | |
|-------------------------|--|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|----------------------|----------|-----|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | | |
| 1 | งานปรับพื้นที่ถนนเดิม | 488.00 | ตร.ม. | - | - | 2.00 | 976.00 | 976.00 | | |
| 2 | ทรายถมรองพื้นทาง | 24.40 | ลบ.ม. | 210.28 | 5,130.83 | 99.00 | 2,415.60 | 7,546.43 | | |
| 3 | คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 KSC | 73.20 | ลบ.ม. | 1,775.70 | 129,981.24 | 306.00 | 22,399.20 | 152,380.44 | | |
| 4 | ตะแกรงเหล็กไวร์เมท ๑ 4 มม. @ 0.10 X 0.30 มม. | 488.00 | ตร.ม. | 37.38 | 18,241.44 | 5.00 | 2,440.00 | 20,681.44 | | |
| 5 | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø15 มม. SR 24 ยาว 0.50 ม. | 156.00 | ท่อน | 15.35 | 2,394.60 | - | - | 2,394.60 | | |
| 6 | ยางแอสฟัลท์ | 9.60 | ลิตร | 20.00 | 192.00 | 5.00 | 48.00 | 240.00 | | |
| 7 | กระดาษทรายอ้อย หน้า 10 มม. | 1.80 | ตร.ม. | 166.67 | 300.00 | 5.00 | 9.00 | 309.00 | | |
| 8 | งานไม้แบบ | 36.60 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 4,867.80 | 4,867.80 | | |
| | - ไม้แบบ | 10.25 | ลบ.พ. | 579.44 | 5,939.26 | - | - | 5,939.26 | | |
| 9 | ป้ายโครงการชั่วคราว | 1.00 | ป้าย | - | - | - | - | - | | |
| รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน | | | | | | | | 195,334.97 | | บาท |

(ตัวอักษร) หนังสือแนบท้ายให้สามารถดูรายละเอียดได้ทางเว็บไซต์ทางนี้

